
28. Thüringer Landesmeisterschaften 2018
15.-17.06.2018     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

25 m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2018 13:15 Uhr Gesamt

1  SG Rockstedt 1651 Ringe

1095 Müller, Peter 565
1094 Risse, Ralf 544
1093 Pöhler, Andre 542

2  Neue SG Schmölln I 1492 Ringe

1019 Wittig, André 510
1023 Müller, Erik 502
1017 Bubinger, Julius 480

3  SV Untermaßfeld 1486 Ringe

1124 Janetzky, Siegfried 510
1122 Anschütz, Roberto 502
1123 Daneyko, Klaus-Peter 474

4  Neue SG Schmölln II 1469 Ringe

1024 Hänschen, Gerd 521
1020 Bubinger, Dietrich 479
1021 Fuchs, Andreas 469

5  SV Elxleben I 1427 Ringe

1171 Börner, Jürgen 501
1170 Heinrich, Stephan 465
1172 Albl, Anton 461

6  SSV Niedertopfstedt 1399 Ringe

1108 Pforr, Mario 502
1104 Schwarzer, Frank 454
1107 Windisch, Christian 443

7  SV Elxleben II 1317 Ringe

1169 Berndt, Roland Dr. 495
1168 Gentzsch, Reiner 456
1167 Kettner, Hans-Jürgen 366



28. Thüringer Landesmeisterschaften 2018
15.-17.06.2018     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25 m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2018 13:15 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1095 Müller, Peter  SG Rockstedt 95 95 190 93 95 188 94 93 187 565

2 1146 Berlet, Torsten  SV Schönau v. d. Walde 94 92 186 91 91 182 93 95 188 556

3 1094 Risse, Ralf  SG Rockstedt 86 93 179 90 89 179 90 96 186 544

4 1105 Strutz, Patrick  SSV Niedertopfstedt 86 90 176 90 87 177 85 87 172 525

5 1019 Wittig, André  Neue SG Schmölln I 88 91 179 90 82 172 79 80 159 510

6 1018 Franke, Peter  Neue SG Schmölln 89 86 175 82 88 170 80 83 163 508

7 1122 Anschütz, Roberto  SV Untermaßfeld 77 94 171 82 85 167 80 84 164 502

8 1023 Müller, Erik  Neue SG Schmölln I 95 88 183 73 86 159 81 79 160 502

9 1108 Pforr, Mario  SSV Niedertopfstedt 92 94 186 77 89 166 71 79 150 502
10 1017 Bubinger, Julius  Neue SG Schmölln I 82 85 167 84 73 157 79 77 156 480
11 1101 Lautenschläger, Domin...  SSV Niedertopfstedt 91 90 181 68 76 144 73 73 146 471
12 1107 Windisch, Christian  SSV Niedertopfstedt 81 87 168 81 75 156 37 82 119 443
na 1274 Kramer, Dietmar  FV SSZ Suhl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1093 Pöhler, Andre  SG Rockstedt 94 91 185 92 90 182 87 88 175 542



28. Thüringer Landesmeisterschaften 2018
15.-17.06.2018     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25 m Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 17.06.2018 13:12 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1024 Hänschen, Gerd  Neue SG Schmölln II 82 91 173 87 89 176 82 90 172 521

2 1124 Janetzky, Siegfried  SV Untermaßfeld 84 83 167 90 89 179 81 83 164 510

3 1126 Weiß, Lutz  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 92 83 175 90 78 168 81 84 165 508

4 1171 Börner, Jürgen  SV Elxleben I 84 89 173 87 73 160 82 86 168 501

5 1169 Berndt, Roland Dr.  SV Elxleben II 86 96 182 71 77 148 81 84 165 495

6 1216 Heinze, Ulf  SV Mellenbach-Glasbach 81 80 161 80 85 165 81 85 166 492

7 1020 Bubinger, Dietrich  Neue SG Schmölln II 86 86 172 80 70 150 76 81 157 479

8 1123 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 90 94 184 73 85 158 71 61 132 474

9 1021 Fuchs, Andreas  Neue SG Schmölln II 86 86 172 76 84 160 58 79 137 469
10 1170 Heinrich, Stephan  SV Elxleben I 93 93 186 79 51 130 79 70 149 465
11 1172 Albl, Anton  SV Elxleben I 72 85 157 82 74 156 72 76 148 461
12 1168 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben II 86 74 160 73 78 151 71 74 145 456
13 1104 Schwarzer, Frank  SSV Niedertopfstedt 80 80 160 76 78 154 62 78 140 454
14 1167 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben II 86 88 174 43 43 86 44 62 106 366
na 1268 Haspel, Frank  FV SSZ Suhl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


